
 

 

 

Correggio, 09/10/2024 

 

All’albo dell’Istituto 

Ai componenti della commissione 

 Agosti Roberta 

 Moretti Maria Vittoria 

 Sabattini Raffaela 

 

Oggetto: Nomina della Commissione Elettorale a.s. 2024/2025 – 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 26 dell’O.M. 215 del 17.07.1991; 

VISTO il D.Lgs T.U. 297/1994; 

ai sensi e per effetto delle vigenti disposizioni;  

 

DECRETA 

 

La commissione elettorale, per l’espletamento delle operazioni elettorali, risulta così composta:  

 

Docente: AGOSTI ROBERTA 

Docente: MORETTI MARIA VITTORIA 

ATA: SABATTINI RAFFAELA 

Genitore: ZAPPALA’ GIUSY ALBA 

Genitore: D’AMORE MARIA  

 

 Che resterà in carica per il biennio 2024/2025 – 2025/2026 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annita Verticilo 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

R
E

IC
85

30
0E

 -
 A

H
E

D
E

IN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
84

17
 -

 0
9/

10
/2

02
4 

- 
I.7

 -
 U


